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Atsistatydino Gediminas 
Vagnorius - Paskirtas Naujas 
Ministras Pirmininkas
Rolandas Paksas

Lietuvos Vyriausybės vadovas 
Gediminas Vagnorius balandžio 30 d. 
atsistatydino. Apie tai jis pats 
informavo visuomenę per nacionalinę 
televiziją. Vadovaujantis Konstitucija, 
kartu su Premjeru pasitraukė visa 
Vyriausybė. Krašto Prezidentas 
Valdas Adamkus gegužes 19 d. 
pasirašė dekretą dėl Rolando Pakso 
paskyrimo naujuoju Lietuvos Minis
tru Pirmininku. Ne vėliau kaip per 15 
dienų Paksas turės sudaryti naują 
Vyriausybę ir pateikti tvirtinti ją Pre
zidentui, bei pristatyti Vyriausybės 
programą Seime. Dekretą Valdas 
Adamkus pasirašė atsižvelgiant į 
Seimo priimtą sprendimą pritarti 
Prezidento siūlymui skirti Vilniaus 
merą, 42 metų, Rolandą Paksą, 
naujuoju Premjeru.

Nauja Vyriausybė gauna įgaliojimus 
dirbti, kai Seimas daugiau kaip pusės 
posėdyje dalyvaujančių parlamentarų 
balsų daugumą pritaria Kabineto 
programai, ir Premjeras bei nauji 
Ministrai prisiekia.

Prieš pasirašant dekretą, Seimo 
Pirmininkas Vytautas Landsbergis 
sakė: "Remiu Rolandą Paksą kaip 
kandidatą j Lietuvos Respublikos 
Ministrus Pirmininkus. Remiu 
asmeniškai ir remsiu jį visuose 
darbuose", pabrėžiant, kad R. Paksas 
nėra deleguojamas Tėvynės Sąjungos 
(konservatorių partija), o "eina j šitą 
postą kaip jos narys".

PASKIRTASIS PREMJERAS 
TIKISI IŠVENGTI

SUSIKIRTIMŲ
Naujuoju Ministru Pirmininku pas

kirtas Rolandas Paksas tikisi, kad, 
renkant kandidatus] būsimos Vyriau
sybės narius, pavyks išvengti susi
kirtimų su Lietuvos Prezidentu, in
formavo ELTA.

"Aš tikrai bandau visuose savo 
darbuose rasti maksima-

lų pritarimą, todėl manau, kad tokios 
situacijos mes turėtume išvengti", 
kalbėjo buvęs Vilniaus meras, kartu 
tvirtindamas, kad susitarti turėtų pa
dėti ir jo pavardė, kuri lotyniškai 
reiškia taiką.

Tačiau jis neminėjo konkrečių 
asmenų, kurie galėtų būti kviečiami 
dirbti Vyriausybėje. Atsižvelgiant i 
busimųjų Ministrų gabumus, Ro
landas Paksas leige, jog formuojant 
Vyriausybę bus laikomasi valdan
čiosios konservatorių ir krikščionių 
demokratų koalicijos sutarties, 
neatmetant galymybės, kad kan
didatu taip pat bus ieškoma "už 
koalicijos ribų".

Pasak Rolando Pakso, ekspremje
ro G. Vagnoriaus vadovautos 
vyriausybės programa "turi tarnauti 
pagrindu” naujajai Ministrų 
Kabineto programai, bei joje teks 
patikslinti kai kuriuos skyrius, 
pavyzdžiui, susijusius su verslo są
lygų liberalizavimu, lietuviškų 
gaminių, ypač žemės ūkio produktų, 
eksportų, darbo rinka.

LIETUVOJE PINGA MAISTAS - 
MAŽĖJA INFLIACIJA

Statistikos Departamento duome
nimis, balandžio mėnesį Lietuvoje 
buvo nulinė infliacija. Jau antra 
mėnesį šiais metais bendras vartoja
mų prekių ir paslaugų kainų 
indeksas nesikeičia.

Defliacijos proceso nesustabdė 
23 proc. padidėjęs telefono įrengimo 
ir abonetinis mokestis. Ryšių 
paslaugos pabrango 17 proc., 
transporto - 0,7 proc. Balandį 
daugiausia atpigo daržovės: agurkai- 
28 proc., pomidorai 4 proc., kiauši
niai - 9 proc., kiauliena 3 proc., 
sviestas, aliejus ir konservuotas 
pienas 1 proc. Ekspertų teigimu, 
kainos vis dar mažėja, nes gamin
tojai neturi galimybių jiems 
priimtinomis sąlygomis parduoti sa
vo produkcijos.

Sulig ekspertų nuomonės, kainų 
smukimas netrūkus turėtų baigtis. Tai 
lems gerėjanti padėtis Rusijoje, šalis į 
kurią eksportuojama daug Lietuvos 
žemės ūkio produkcijos.

LIETUVOS SEIMAS PRITARĖ 

ROLANDUI PAKSUI
Sulig paskutiniomis INFO BIURO 

gautomis žiniomis, Lietuvos Res
publikos Seimas pritarė Vilniaus 
mero Rolando Pakso kandidatūrai į 
Ministrus Pirmininkus. Už tokį 
nutarimą balsavo 105 parlamentarai, 
prieš - 1, susilaikė 12 (LDDP 
frakcija). Prieš balsavimą kandidatas 
išdėstė principinius dalykus, į 
kuriuos, pelnęs Seimo pritarimą, 
stengsiąsis sutelkti dėmesį. 
Svarbiausiu siekimu R. Paksas laiko 
stabilų Lietuvos ekonomikos augimą, 
stengsis nešvaistyti Valstybės 
biudžeto, vikdys griežto taupumo ir 
reiklumo valdymo struktūromis poli
tiką. Žurnalistams naujas Premjeras 
sakė: "kaipo lakūnas, žinau kad 
lėktuvai paprastai kyla prieš vėją. 
Puikiai suprantu, jog tokio priešprie- 
šo vėjo dar daug bus ateityje ir turiu 
būti tam pasirengęs. Šį postą priimu 
kaip likimo naštą, kaip atsakomybę už 
Valstybės vykdomąją valdžią - Vyriau- 

(Nukeltą į anirg puslapi)
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sybę. Žinodamas, kad artimiausioje 
ateityje sulauksiu ne tik opozicijos, 
bet dar daugiau žiniasklaidos 
kritikos, pats sau linkiu neprarasti 
humoro jausmo ir kuo dažniau sau ir 
kitiems priminti, kad sveika filosofija 
visada prasideda abejone, bet 
niekada nesibaigia užsispyrimu". 
Verta paminėti kad Rolandas Paksas 
yra akrobatinio skraidymo pasi- 
žimėjęs lakūnas.

SVERENČIOS NUOMONĖS
Lietuvos Prezidentas Valdas 

Adamkus pareiškė nuomonę, kad 
Rolandas Paksas sugebės vadovauti 
tolesniam koalicijos (konservatorių ir 
krikščionių demokratų) programos 
įgyvendinimus ir atkurs visuomenės 
pasitikėjimą.

Krašto vadovas džiaugėsi, kad 
konstruktyvi konservatorių pozicija 
padėjo išvengti rimtos Valstybės 
krizės, pabrėžiant kad busimoji 
Vyriausybė bus ne tik jo ir val
dančiosios koalicijos, bet ir visos 
tautos pasitikėjimo Vyriausybė, nes 
Rolandas Paksas yra konservatorių 
partijos, o kartų ir koalicijos 
kandidatas. Tuo pačiu R. Paksas iš 
Seimo tribūnos sakė kad "Vyriausybė 
remsis politinių koalicinės Seimo 
daugumos" ir kitų frakcijų palaikymu, 
be kurio efektyvi ir ryžtinga veikla 
būtų neįmanoma. Tačiau pirmasis 
Seimo vicepirmininkas konservato
rius Andrius Kubilius "Kauno 
Dienai" sakė, kad "R. Paksas Vyriau- 
sybėn nėra deleguotas konservatorių, 
jis yra plataus pasitikėjimo 
Premjeras".

VALDUI ADAMKUI 
SUTEIKTAS GARBĖS 
DAKTARO VARDAS

Čikagoje įsikūrusiame Ilinojaus 
technologijos Institute surengtoje iš
kilmingoje ceremonijoje Lietuvos 
Prezidentui Valdui Adamkui gegužio 
14 d. įteiktos šios aukštosios 
mokyklos Garbės Daktaro regalijos. 
Daugelį metų gyvenęs JAV, V. 
Adamkus šiame Institu te yra įgijęs ci
vilinės inžinerijos specialybę. Dabar 
krašto vadovas yra šešių aukštųjų 
mokyklų Garbės Daktaras. Po iškil
mingos ceremonijos, Valdas Adam
kus aplankė Čikagos lietuvius, 
pavadindamas juos Lietuvos dalimi. 
Paneigdamas išeivijoje kylančius 
nuogąstavimus, kad Lietuvoje gali 
prasidėti politinė suirutė. Prezi
dentas tikino: "Aš Lietuvoje nematau 

jokių krizių: tai yra normalus 
demokratinis procesas". Pagal 
"Lietuvos Ryto" korespondentą, savo 
kalboje, Valdas Adamkus akcentavo, 
kad smunka visuomenės moralė ir 
dvasingumas.

Išeivijos atstovams pasakojo apie 
Lietuvos mokyklų problemas. Jo 
nuomone, religinis auklėjimas yra 
būtinas jaunam žmogui, tačiau labai 
trūksta religijos dėstytojų, 
sakydamas, jog išeivija galėtų 
prisidėti prie religinio - moralinio 
auklėjimo Tėvynėje.

PRADEDA ATSIGAUTI
KAIMO TURIZMAS

Po kelerių metų nuosmukio kaimo 
turizmas Lietuvoje vėl atsigauna ir 
tampa populiarus, lietuviai vėl 
pasirenka ramesnį ir finansiškai 
prieinamesnį poilsį vaizdingose 
Lietuvos vietovėse bei pažinties 
kelionėse po istorines ir kultūrines 
vietas, gamtos draustinius.

Šiuo metų Lietuvoje yra apie 100 
kaimo sodybų, kurios gali priimti 
šalies ir užsienio turistus.

Irgi, poilsiautojus priima nacio
nalinių parkų naktvynės vietos, nauji 
privatus viešbūtėliai.

DIDELĖS IŠKILMĖS 
VYTAUTO DIDŽIOJO 
UNIVERSITETE

Prezidentas Valdas Adamkus, ba
landžio 30 d. atvykęs į Kauną su 
žmona Ama, pasveikino Vytauto 
Didžiojo Universitetą su jo atkūrimo 
dešimttuoju jubiliejumi. "Džiugu, 
kad šis Universitetas, pasitelkęs 
užjūrio intelektualų pajėgas, vėl 
tampa viena stipriausiu Lietuvos 
aukštųjų mokyklų, kurioje pasiektas 
aukštas profesinis parengimas bei 
dirbamas solidus mokslinis darbas", 
sakė krašto vadovas.

Iškilmingame posėdyje taip pat 
dalyvavo Seimo Pirmininkas 
Vytautas Landsbergis, kadenciją 
baigęs Prezidentas Algirdas 
Brazauskas, Lietuvos Vyskupai, 
užsienio šalių ambasadoriai.

Už nuopelnus Bažnyčiai ir Lie
tuvai, pogrindžio sąlygomis leidžiant 
"Katalikų Kroniką" ir atgaivinant 
"Aušrą". Vytauto Didžiojo Uni
versiteto Garbės Daktaro vardas 
suteiktas Kauno arkivyskupui 
metropolitui, Katalikų teologijos 
fakulteto didžiajam kancleriui 
Sigitui Tamkevičiui.

A. A. M.

Lietuvių Susivienijimo mažųjų ansamblis "Dobiliukai" vadovaujamas 
Carlos Stukaitės ir Veronikos Bačanskytės pasirodė motinos dienos 

paminėjime 1999 m. gegužės 16 dieną.

Žinios iš Viso Pasaulio
Trys naujos NATO Narės. 1999 

m. kovo mėn. 12 d. Briuselyje, prie 
NATO būstinės vyko naujųjų 
narių - Lenkijos, Vengrijos ir 
Čekijos priėmimo ceremonija, 
kurios metu buvo pakeltos jų vė
liavos.

Tą dieną Varšuvoje, sulaukus 
vakaro buvo paleisti fejerverkai - 
spalvų raketos - iškeltos Lenkijos 
ir NATO vėliavos prie Nežinomo 
Kareivio Kapo.

Vengrijoje NATO vėliavos pasi
rodė prie gynybos ministerijos. 
Čekijoje, Pragoję, prez. Vaclav 
Havel'is pareiškė: "Niekada dar 
nesame buvę dalim tokio plataus 
masto, stiprios ir įsipareigojusios 
saugiam gyvenimui sąjungos. Ši 
respektuoja pagrindinį mūsų tau
tos nepriklausomumą".

Rusija užima tik ketvirtą vietą 
tarp svarbiausių Lietuvos užsienio 
prekybos partnerių po Vokietijos, 
Latvijos ir Baltarusijos, praneša 
Statistikos departamentas ELTA.

Rugsėjo mėnesį Punske ims 
veikti vienintelė Lenkijoje 
gimnazija, kurioje bus klasės 
lietuvių dėstomąja kalba.

Nuo darbo nušalinti šeši šalies 
prokurorai, iš jų paimti tarnybiniai 
ginklai. Tai padaryta, vadovaujan
tis buvusių KGB darbuotojų vei
klą ribojančiu įstatymu. ELTA.

"Atlyginimo už SSRS ir Rusijos 
kariuomenės padarytą žalą dar 
teks palaukti", - teigia dar viena 
Lietuvos aido ąntraštė. Prieš porą 
metų sudaryta vyriausybės 
komisija nustatė žalą, kurią 
Lietuvos Respublikai 1940-1991 
metais padarė SSRS, taip pat žalą, 
1991-1993 metais padarytą 
Rusijos kariuomenės. 
Skaičiuojant pagal SSRS centrinės 
statistikos valdybos metodiką, ji 
siekia beveik 280 milijonų dolerių. 
Šie duomenys, pasak dienraščio, 
jau porą metų guli politikų stal
čiuose ir nė neužsimenama apie 
sąskaitos pateikimą Rusijai, kaip 
Sovietų Sąjungos Teisių ir 
įsipareigojimų perėmėjai.

Užsieniečiams pigu pragyventi 
Vilniuje. JAV konsultacinės ben
drovės duomenimis, iš trijų Bal
tijos valtybių sostinių Vilnius 
užsieniečiams yra pigiausias. Iš 
sąraše išvardyto 151 pasaulio did- 
miešČio Vilnius yra 136 vietoje. 
Estijos sostinė Talinas užima 77 
vietą, Latvijos sostinė Ryga - 37 
vietą. Tyrimo metu buvo vertina
mos namų, maisto drabužių, ko- 
munialinių paslaugų, transporto, 
ir pramogų kainos. Atskaitos 
miestu buvo pasirinktas New Ybr- 
kas. Jis sąraše užima 16 vietą. 
Brangiausias miestas, Tokiją.
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BETLIEJUS 2000 IŠ KATALIKŲ PASAULIO

Kai kurios religinės sektos skelbia, 
kad su besibaigiančiu tūkstantme
čiu artėja apokaliptinis pasaulio 
sunaikinimas. Katalikų bendruo
menė tiki, kad 2000-tieji metai 
neša žmonijai dvasišką atgimimą.

Popiežius Jonas Paulius II 
artėjant tretįjį tūkstantmetį mato 
kaip naują krikščionybės pavasarį, 
nešant gražesnį sugyvenimą, 
pagrįstą Kristaus meile, tiesa ir so
cialiniu teisingumu.
Šia džiugia Šv. Tėvo vizija dalinasi 

ir Jugtinės Tautos. 1.997 metais JT 
asamblėja priėmė rezoliuciją, 
pavadintą "Betliejus 2000". Joje 
sakomą, kad Betliejus - Jėzaus 
gimtinė yra viena reikšmingiausių 
istorinių vietų žemėje. Todėl į šį 
naujojo amžiaus sutikimą žiūrima, 
kaip į bendros vilties simbolį, 
nešantį brolišką meilę ir taiką viso 
pasaulio žmonėms.

Jungtinės Tautos planuoja "Bet
liejus 2000" įvykį paremti 
finansiškai, idant naujos epochos 
jubiliejus būtų kuo prasmingiau

Būkime Jėzaus Širdies mokiniai

Mūsų gyvenimo gaivintoja yra 
mūsų širdis, kuri dieną ir naktį 
plaka mūsų krūtinėje, maitina visą 
organizmą krauju. Širdis todėl yra 
mūsų gyvenimo gyvoji ašis.

Lygiai mūsų dvasiniame 
gyvenime mes turime kitą širdį, 
kuri mus gyvina, mus maitina, mus 
palaiko, mus atnaujina, tai 
dieviškoji Jėzaus Širdis, pilna 
meilės žmonėms, už kuriuos 
išliejo savo kraują iki paskutinio 
lašo, kad turėtume gyvenimo 
apsčiai.

Jėzaus Širdis mus gaivina savo 
dieviška meile, kuri mus lydi nuo 
lopšio iki paskutinės mūsų gyveni
mo valandos ir mus palydi per 
visas mūsų gyvenimo dienas. 
Jėzaus Širdis mus visus myli.

Jėzaus Širdis mus maitina savo 
dievišku krauju, kai mes prisiarti
name prie jo šventoje komunijoje. 
Jis mus maitina savo kūnu ir 
krauju, kad turėtume gyvenimo ir 
juo naudotumės pilnai. 

atšvęstas. Dėka Jungtinių Tautų 
moralinės ir finansinės paramos, 
žydai ir arabai bendromis 
pastangomis stropiai ruošiasi šiai 
pasaulinei šventei. Statomi nauji 
viešbučiai, remontuojamos gat
vės, planuojama plati religinė ir 
kultūrinė programa. Tikimasi, 
kad jubiliejiniais metais Šventąją 
Žemę aplankys su viršum du 
milijonai žmonių. Betliejaus ara
bų ir žydų vadovai ypač džiaugiasi, 
kad dėka JAV finansinės paramos 
vedama nauja vandens tiekimo 
sistema, kuri išspręs vieną iš 
aktualiausių buitinių problemų.

Ši Jungtinių Tautų bendru 
nutarimu priimta rezoliucija 
iššaukė ir naują tarptautinės 
politikos sąvoką, pavadintą "Bet
liejaus Dvasia", kurios šviesoje 
siūloma spręsti tautinius rasinius 
nesusitarimus.

Kviečiu visus jungtis į meilės ir 
santaikos rytojų.

+ Paulius A. Baltakis, OFM

Jėzaus Širdis mus palaiko šio gy
venimo sūkuriuose, mums duoda 
jėgos nugalėti visas gyvenimo 
kliūtis ir sunkumus, kad mes jaus- 
tumės nuolatinėje jo dieviškoje 
globoje ir apsaugoje.

Jėzaus Širdis mus nuolatos 
atnaujina, kad galėtume kasdien 
iš naujo pradėti mūsų žemišką 
kelionę, atlikti mūsų pareigas, 
padėti savo artimui, palaikyti 
meilės ryšius šeimoje, draugijoje, 
visuomenėje.

Jėzaus Širdis mus pašventina, 
kad mes pasidarytume į Jį vis 
labiau panašus, kad mes būtume 
jo ištikimi mokiniai, kad mes pa
dėtume jam kurti Dievo karalystę 
šioje žemėje.

Ką mus mokina toji dieviškoji 
Jėzaus Širdis?

Jėzus mums atsako: "Mokykite iš 
manęs, nes esu romios ir nuolan
kios Širdies". Jis nori, kad mes 
išmoktume iš Jo dieviškos Širdies 
būti labiau romūs ir nuolankūs

Popiežiaus kelionė j Lenkiją
Popiežius Jonas-Povilas II jau 

septintą kartą lankysis Lenkijoje. Ši 
pastoracinė kelionė yra surišta su 
Šv. Adalberto 1000 metų nuo kano
nizacijos ir 600 metų jubiliejus 
Šventos Jedvygos, Lenkijos karalie
nės.

Ta proga birželio 13 d. Šv. Tėvas 
paskelbs palaimintais du tėvus ma
rijonus kankinius: tėvą Jurgi Kašyrą 
ir tėvą Antaną Lešveičą, kurie 1943 
m. vasario 18 d. Rosica mieste kartu 
su kitais to miestelio gyventojais 
buvo sudeginti.

Šv. Tėvas aplankys dar apie 20 
vyskupijų Lenkijoje, todėl išbus nuo 
birželio 5 iki 22 dienos. Visa 
Lenkija stipriai ruošiasi šiam 
popiežiaus vizitui, kuris liks ilgai 
visų atmintyje.

Brazilijoje pagerbtas katalikų 
radijas

Savo 35 metų proga katalikų 
radijas "Alborada" Londrina mieste 
buvo pagerbtas už jo evangelizaci
jos pastovų darbą.

mūsų kasdieniniame gyvenime.
Romumas ir nuolankumas yra 

tos pagrindinės dorybės, kurios 
padeda mums, gyventi broliškoje 
meilėje, kuri naują meilės kultūrą, 
taip reikalingą mūsų tarpe.

Prašykime Jėzaus Širdies, kad Ji 
mus padarytų tikrai romius, 
geraširdžius ir nuolankius, 
pasiruošiusius vieni kitiems padėti, 
vieni kitus užjausti irvieni kitus my
lėti.

kun. Aug. Steigvilas MIC

Kun. Augustinui Steigvilui 
kunigystės jubiliejus

"Laiko" ilgamečiu! redaktoriui ir 
Argentinos lietuvių kapelionui 
šių metu birželio 29 d. sukaks 50 4-
metų kunigystės jubiliejus. Ta 
proga jubiliatas lankysis Len
kijoje dalyvauti dviejų marijonų 
beatifikacijos iškilmėse, (birželio 
13 diena) paskui dalyvaus 
Eichaesetto mieste, Bavarijoje 
savo kunigystės jubiliejaus 
šventėje su savo kurso draugais, 
atlaikys padėkos Šv. Mišias Eicha
esetto mieste, kur gimnazijos 
mokslus užbaigė dabartinis 
Lietuvos prezidentas Valdas 
Adamkus, prieš 50 metų.

Jubilatas apsilankys savo 
gimtinės parapijoje, Švėkšnoje, 
kur jis buvo pakrikštytas, su
tvirtintas ir užbaigė "Saulės" 
gimnaziją, kartu su savo kurso 
draugu kun. Petru Girčium atšvęs 
per Šv. Jokūbo atlaidus savo 
kunigystės jubiliejų. Ta proga da
lyvaus Telšių vyskupas Antanas 
Vaičius, jubiliato seminarijos 
mokslo draugas.

Kun. Aug. Steigvilas žada 
sugrįšti atgal Argentinon š. m. 
rugpjūčio mėnesio pradžioje, kad 
galėtų toliau aptarnauti lietuvius 
Bs. Aires ir Rosario miestuose. 
Lietuviams Šv. Mišios Bs. Aires 
gyventojams yra laikomos 
kiekvieno mėnesio pirmą sek
madienį Aušros Vartų baž
nyčioje, Avellanedos mieste.

Rosario lietuviams Šv. Mišios 
yra laikomos kiekvieną paskutinį 
mėnesio šeštadienį 18 valandą.
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MARIJONU jsiKUlS
Antrais savo gyvenimo metais tėvai 
marijonai Argentinoje tęsė savo 
pastoracinį darbą patrijotinėje ir 
religinėje plotmėje.

1940 m. vasario 17 d. "Castillo" 
teatro salėje buvo atšvęsta Lietuvos 
Nepriklausomybės šventė su pakilia 
nuotaika. Salė buvo pilna lietuvių, 
kurie dalyvavo toje šventėje.

Vasario 18 d. Bokos Šv. Jono 
bažnyčioje įvyko iškilmingos pamal
dos, kurias palydėjo Šv. Cecilijos 
choras, vad. Vaclovo Rymavičiaus. 
Dalyvavo pilna bažnyčia tikinčiųjų, 
nes buvo laikomos Šv. Mišios už 
Lietuvą kurį dar džiaugės savo 
nepriklausomybe prieš okupaciją.

Kovo mėn. 3 d. įvyko Marijos vaikų 
draugijos Šv. Mišios, paskui bendri 
pusryčiai ir vakare šios vaikų drau
gijos šventė, kurioje dalyvavo 85 
vaikai ir apie 300 suaugusių dalyvių. 
Programa buvo labai gyva: eilė
raščiai, tautiniai šokiai, vaidyba ir 
dainos.

Pamaldos Berisse
1940 metų kovo mėnesį pradėtos 
lietuviams pamaldos Rosario mieste, 
kur susirinko apie 100 žmonių - 
lietuvių, ištroškę išgirsti Dievo žodį 
savoje gimtoje kalboje.

Taip pat buvo pradėtos lietuviams 
pamaldos Berisso mieste, du kartus 
per mėnesį: antrą ir ketvirtą sek
madienį. Pastoviai būdavo apie 40 iki 
60 tikinčiųjų. Berisso lietuviams 
pamaldos buvo laikomos per kelis 
dešimtmečius.

Kovo 10 d. įvyko maldinga kelionė į 
Lujano Marijos šventovę. Maldi
ninkus palydėjo kun. Kamandulis ir 
Zef. Juknevičius. Tai buvo jau antra 
maldinga kelionė, organizuota tėvų

draugijos "Birutės". Ta proga buvo iš
leistas specialus leidinys - žurnalas, 
skirtas motinoms (su 40 puslapių). 
Programa ir žurnalo pasirodymas 
nustebino net pačius rengėjus.

Verdi salėje įvyko tautos šventės 
paminėjimas: dalyvavo nuo 400 iki 500 
tautiečių. Programoje pasirodė vaikų 
choras su lietuviškomis dainomis. Kun. 
J. Jakaitis pasakė pagrindinę kalbą
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marijonų, kuri paskui buvo vykdoma 
kiekvienais metais velykiniu laiko
tarpiu.

Kovo 24 d. Velykų šventė su 
lietuviškomis pamaldomis Šv. Jono 
bažnyčioje, Bokoje, kuriose dalyvavo 
labai daug tikinčiųjų. Mat, lietuviams 
Šv. Velykos yra pagrindinė bažnytinė 
šventė. Lietuvių tauta yra gyvai 
susijusi su Kristaus prisikėlusio per
gale.

Balandžio 16 ir 17 d. įvyko didelis 
potvynis iš Riachuelo upės, kuris 
apsėmė pietinę Bs. Ares miesto dalį, 
taip pat Valentin Alsinos vietovę, kur 
marijonai buvo laikinai įsikūrę. Teko 
vaikščioti basiems o žmonės sulipo ant 
stogų, kol nuslūgo vanduo, pridaręs 
daug nuostolių.

Potvyniui praėjus balandžio 20 d. 
kun. Ant. Andriušis suorganizavo 
Gyvojo Rožančiaus šventę, kurios 
metu buvo pastatyta scenoje 
vaidinimas "Patricija" Šv. Liucijos 
salėje. Šventės programai vadovavo 
kun. Ant. Andrušis. Tai pirmas 
parengimas po potvinio, dalyvavo 
apie 300 žmonių.

Kiekvieno mėnesio pirmą sekma
dienį vyko Gyvojo Rožančiaus susirin
kimas. Gyvasis Rožančius, įsteigtas 
kun. .\nt. Andriušio tęsėsi ilgus metus, 
kol turėjo savo narių Bs. Ares ir Be
risso miestuose.

Gegužės 18 d. įvyko Motinos Dienos 
paminėjimas Jose Verdi salėje, kuri 
prisipildė žmonių. Programa buvo 
labai graži, surengta Lietuvių Moterų

Lietuvos okupacija
Birželio 15 d. liūdna mūsų tautos 

diena, nes Lietuva buvo užimta rusų 
kariuomenės. Lietuvos prezidentas 
Ant. Smetona paliko savo kraštą ir pa
bėgo Vokietijon. Prasidėjo Lietuvos 
ilgas ir skausmingas laikotarpis užtru
kęs pusę šimto metų iki 1990 metų ne
priklausomybės atstatymo.

Birželio 16 d. Lietuvių Jaunimo 
draugija suruošė Tėvo dienos paminė
jimą, kuriame pagrindinės mintys 
skridoį okupuotą Lietuvą. Birželio mė
nesio 20-22 dienomis kun. Ant. 
Andriušis ir kun. Kamandulis atlaikė 
rekolekcijas Buenos Ares lietuviams, 
o per Šv. Petrą ir Povilą kun. Kaz. 
Vengras pravedė rekolekcijas Berisso 
lietuviams.

Rigpiūčio 24 d. iš Berisso "Mindaugo" 
draugijos vaidintojai atvyko į Buenos 
Ares ir "Sokol" salėje pastatė du veika- 
liukus: "Malūninkas ir kaminkretis" ir 
"Žižiunos Dvikova". Vaidinimas pavy
ko ir gautas pelnas buvo paskirtas Šv. 
Cecilijos chorui paremti.

Rugsėjo 10 d. su laivu "Brasil" Agen- 
tinon antru kartu atvyko kun. Jonas Ja
kaitis kartu su klieriku S. Vaičaičiu. 
Juos pasitiko visi trys kunigai: kun. A. 
Andriušis, Kun.Kamandulis ir kun. 
Kaz. Vengras. Ant pietų dar atvyko 
Lietuvos ministras K. Graužinis, Ign. 
Padvalskis P. Kliauga ir kiti lietuviai 
veikėjai.

Pamaldos už Lietuvą
Rugsėjo Į5 d. buvo atlaikytos Šv. 

Mišios už Lietuvą. Dalyvavo visi 
marijonai ir klierikas S. Vaičaitis. Pa
maldos įvyko Bokoje. Po pietų Jose 
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apie Lietuvos kritišką padėtį. 
Rugsėjo 22 d. Ag. Liet. Moterų ir 

Mergaičių draugija "Birutė" suruošė 
pietus, kuriuose dalyvavo visi mari
jonai, Lietuvos ministras K. Griau- 
žinis, iš viso apie 40-50 asmenų.

Rugsėjo 26 d. pradėta novena į Šv. 
Juozapą, prašant jo užtarymo dėl 
lietuviškos parapijos įsteigimo A- 
gentinoje. Buvo trys projektai, bet 
buvo sustota prie pagrindinio pro
jekto Avellanedos mieste, Pineyro 
apylinkėje, kur dabar randasi Aušros 
Vartų lietuvių bažnyčia.

Lapkričio 2 d. Vėlinių dienoje įvyko 
pamaldos koplyčioje, kurioje buvo 
pilna žmonių. Taip pat sekančiame 
sekmadienyje.

Gruodžio 12 d. įvyko lietuvių vaikų 
I-ji komunija, kurią priėmė 22 vaikai.

Gruodžio 24 d. įvyko lietuviškos 
Kūčios dalyvaujant marijonams ir lie
tuviams veikėjams. Pasidalinta plot- 
kelėmis.

Gruodžio 31 d. buvo įkurtas 
Lietuvai Išlaisvinti Komitetas, ku
riam ilgus metus vadovavo Zef. Juk
nevičius, kol Lietuva vėl tapo laisva. 

Per 1940 metus įvyko 13 vestuvių, 27 
krikštai, 22 pirmos komunijos ir 
aplankyti 44 ligoniai.

Rosario Lietuvių 
Xfeikla

Pamaldos Rosario lietuviams
Kiekvieno mėnesio paskutinį 

šeštadienį Šv. Kazimiero 
parapijoje yra laikomos lietuviams 
pamaldos. Laike dviejų mėnesių, 
išvykus kapelionui kun. Aug. 
Steigvilui atostogų, pamaldos vėl 
bus laikomos nuo rugpjūčio 
mėnesio paskutinio šeštadienio 
18 valandą.

Buenos Ares lietuviams 
pamaldos

Buenos Aires apylinkių 
lietuviams pamaldos yra laikomos 
kiekvieno mėnesio pirmą 
sekmadienį 10 vai. Aušros Vartų 
lietuvių bažnyčioje, Mišių 
intencijas palikti parapijos 
raštinėje.

Nepriklausomybė gali būti 
prarasta... ir vėl atstatyta, bet 
mirusios tautos jau niekas 
nebepažadins.

DR. J. GRINIUS
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Mirė vysk. Antanas Deksnys 
1990 m. gegužės 5 d. Viešpats 
pasišaukė pas save vyskupą Antaną 
Deksnį, po 67 metų kunigystės ir 30 
metų vyskupo darbingo gyvenimo.

Vysk. Ant. Deksnys gimė 1906 m. 
geg. 9 d. Būtėnuose, Rokiškio apkr. 
Buvo įšventintas kunigu 1931 m. 
gegužės 30 d. Kauno katedroje. Pir
mus kunigystės metus buvo vikaru 
Panevėžio katedroje, paskui Biržuose 
nuo 1934 m. Vėliau studijavo 
Friburgo universitete Šveicarijoje pe
dagogiką - sociologiją.

1940 metais Lietuva tapo okupuota 
rusų, negalėjo grįšti j Tėvynę. Tėvai 
marijonai pakvietė atvykti į Čikagą 
dėstyti jų seminarijoje. Bet atsirado 
proga užimti vietą San Luis mieste 
Nekalto Marijos Prasidėjimo 
parapiją, kurijoje darbavosi su lietu
viais ir atnaujino visą parapijos 
gyvenimą ir bažnyčią, kurioje išbuvo 
klebonu iki 1969 m.

1963 m. pop. Jonas XXIII už 
nuopelnus suteikė jam prelato titulą. 
1969 m. balandžio mėn. 15 d. buvo 
pop. Povilo VI paskirtas Europos 
lietuvių vyskupu. Vyskupu buvo 
konsakruotas Belevilio katedroje. 
Savo vyskupišku obalsiu pasirinko 
"Meilė niekada neužsibaigia".

Savo vyskupavimo darbą pradėjo 
1969 m. apsigyvenęs Vokietijoje, Bad- 
Werishofeno mieste, Augsburgo 
vyskupijoje, kur jis darbavosi 
lankydamas Europoje esančias 
lietuvių kolonijas iki 1984 metų. Pas
kutinį savo gyvenimo dešimtmetį 
praleido Bad-Werishofene jau kaip 
pensininkas, kurį palydėjo prelatas 
Paulius Jatulis (jau miręs) ir 
paskutinis jo sekretorius ir Vokietijos 
lietuvių sielovados direktorius kun. 
D. Valentis.

Vysk. Ant. Deksnys buvo Bad- 
Werishofeno miesto garbės pilietis, 
kur 1999 m. gegužės 11 d. buvo 
palaidotas Bad-Werishofeno kapi

nėse. Laidotuvėse dalyvavo miesto 
burmistras Ervin Singer, kaimyniniai 
klebonai su iškilmingomis laidotuvių 
pamaldomis St. Ulrich bažnyčioje.

Vysk. Antanas Deksnys pasižymėjo 
dideliu nuoširdumu ir svetingumu. 
Savo rezidencijoje, Bad-Weri
shofene nuolatos priimdavo svečius, 
su kuriais draugystėje pasilikdavo 
visą laiką. Todėl didelis jo draugų 
būrys jį prisimins savo maldose.

Aa Jonas Papečkys
Šių metų gegužės 22 d. Rosario 
mieste mirė Jonas Papečkys, 
ilgametis Rosario Lietuvių Bendruo
menės pirmininkas, išėjęs pensijon. J. 
Papečkys gimė 1910 m. birželio 16 d. 
Kazlų Rūdos parapijoje, Marijampo
lės apskr. Turėjo tris brolius ir tris 
seseris. Atlikęs karinę tarnybą buvo 
paskirtas darbuotis prie Lietuvos 
geležinkelio kuopos. Dirbo Lietuvos 
Krašto Apsaugos ministerijoje.

1937 m. sukūrė šeimos židinį su Ona 
Tamulevičiūtė. Gimė duktė Irenė, 
kuri gyvena Lietuvoje.

1944 m. birželio mėn. gale 
pasitraukė į Vokietiją. Po Karo apsi
gyveno Kempteno lietuvių stovykloje 
su visa šeima. 1948 metais per 
Kalėdas su kitais lietuviais išvyko 
Argentinon, apsigyveno Rosario 
mieste. Apie 30 metų išdirbo kaip 
mechanikas ir paskui išėjo pensijon.

Giliame liūdesyje liko žmona Ona, 
duktė Nijolė ir anūkai: Roxana, Fer
nandas Guillermąs ir Karolina Ro
dríguez. Buvo palaidotas Prado 
kapinėse.

Jonas Papečkys ilgus metus 
vadovavo Lietuvių Bendruomenei 
Rosario mieste. Išrūpino duoti 
Lietuvos vardą vienai gatvei, kartu su 
Jurgiu Brizgiu, Saliziečiųspaustuvės 
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direktorium išleido du leidinius 
"Lietuviai Argentinoje" 1963 ir 1968 
metais.

J. Papečkys pasižymėjo dideliu 
patriotizmu, skaitė lietuvišką spaudą 
ir ją platino lietuvių tarpe. Rosario 
lietuviai neteko savo veikėjo. Šv. 
Mišias už aa Joną atnašavo He tuvių 
kapelionas kun. Aug. Steigvilas Šv. 
Kazimiero parapijoje, dalyvaujant 
lietuviams.

A.a. Veronika Paršonytė Švenčionienė, 
po trumpos ligos, mirė gegužio 15 d. 
Gimusi 1908 m. Rokiškyje, 1929 m. 
atvyko Argentinon, sukūrė šeimos ži
dinį su Juozu Švenčionių (miręs 1981 
m.), gyveno Comodoro Rivadavia 
mieste - Chubut Provincijoje, Bou
logne Sur Mer mieste - Buenos Aires 
Provincijoje, o paskutinius 10 metų 
pas savo dukrą Lilę Mičiūdienę. 
Velionė buvo ramaus būdo, paslaugi- 
nuoširdi, mėgo rašyti eilėraščius, 
mylėjo dainą. Savo laiku giedojo 
Lietuvių Centro "Aušros" chore. Di
deliame liūdesyje liko sūnus, 
Argentinos kariuomenės Generolas 
Faustinas Juozas Švenčionis, Marti 
Noemi Nicolau, duktė Lilė ir žentas 
Artūras Mičiūdai, 4 anūkai ir 9 
proanūkai, sesuo marytė Zavickienė, 
jos vyras Juozas ir duktė Nelly su 
šeima, dvi seseris ir vienas brolis Lie
tuvoje. Jos pelenai padėti nišoje, prie 
savo vyro, Boulogne Sur Mer 
kapinėse. Ilsėkis ramybėje, Dievo 
karalystėje.

Aa. Aldona Marytė Cikštaitė
Š. m. gegužės 13 d. staiga mirė 

Aldona Marytė Cikštaitė, didelė 
lietuvių veikėja, gimusi 1943 m. 
sausio 25 d. Jos tėvas Jonas Čikštas 
ilgametis Argentinos Lietuvių Orga
nizacijų ir Spaudos Tarybos pirminin
kas ir motina Vanda Katinaitė. (Abu 
tėvai jau mirę).

Marytė nuo jaunystės dienų pradėjo 
veikti įvairiose lietuvių institucijose 
prie šokių ansamblių ir prie lietuviškų 
chorų. Buvo pasižymėjusi pianistė, 
kuri palydėjo programose chorus ir 
solistus iš užsienio atvykusius Argen
tinon.

Mokino įvairius vaikų būrelius 
lietuviškų dainų, tarp jų paminėtas 
Gintarėlis ir Aušrinė, Aušros Vartų 
salėje, buvo ilgametė pianistė prie 
Lietuvių Centro choro "Aušra".

Savo studijas gilino Š. Amerikoje. 
Dalyvavo įvairiuose jaunimo 
kongresuose palydėdama su pianu 
programose. Buvo gyvų kalbų 
profesorė, daug metų mokino 
jaunuolius anglų kalbą.

Savo pastoviu giedrumu ir šypsniu 
palydėjo savo pamokas. Mylėjo 
lietuvišką kultūrą, paveldėtą savo 
tėvelių. Sesuo Dré Eugenia ir brolis 
Jonas architektas, bei visi jos gimi
naičiai liūdi netekę brangios gimi
naitės. Buvo palaidota Jardín de Paz 
kapuose. Mes, kurie ją pažinojome ir 
pasidalinome su ja gražias valandas, 
negalime jos pamiršti. Tikriausiai ji 
mūsų lauks su šypsniu prie Viešpaties.

 S. B.

Netikėtai, amžinai, išsiskyrė su savo 
artimaisiais ir su lietuvių kolonija 

ALDONA MARTI Ė CIKŠTAITĖ
Liūdesys apgaubė inus visus, kurie 
pažinojome jos jautrią, lietuvišką širdį, 
jos norą ir pastangas visiems padėti ir 
prisidėti prie kultūrinės bei visuomeni
nės veiklos.
Kartu liūdėdami, nuoširdžiai 
užjaučiame jos seserį Drę. Eugeniją 
Cikštaitę su dukra Maria Eugenia, 
brolį arch. Joną Čikštą jr. sU šeima.

Nelly ir Algimantas Rastauskai

Viešpačiui pašaukus pas save Veronką 
Paršonytę Svenčionienp, giliame 
liūdesyje likusiems: jos dukrai Lilei 
ŠvenČionytei sujos vyru Arturu Mičiū- 
du, reiškiame mūsų gilią užuojautą.

Jane ir Julius Mičiūdai.

Netekus brangios mamytės Veronikos 
Paršonytės Švenčionienės, liūdesyje 
likusiani sūnui Faųstihui Švenčioniui 
ir visai jo šeimai reiškiame mūsų nuo
širdžią užuojautą.

Jane ir Julius Mičiūdai.

Dėl mirties netekus brangios sesutės 
Veronikos ParSonytės Švenčipnienės, reiš
kiame Marytei Paršonytei Zavickienei 
ir jos šeiniai mūsų gilią užuojautą.

Jane ir Julis Mičiūdai.
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CURSOS DE IDIOMA LITUANO EN LITUANIA
En la Universidad de Vytautas El Grande, de Kaunas

La directora de Estudios Bálticos de la Universidad de Vytautas El Grande, de Kaunas, 
Dra. Ineta Savickiene hizo llegar al Consulado Honorario de Lituania el programa de 
los cursos de idioma lituano y lituanística, que se dictarán durante el próximo año 
lectivo 1999 - 2000 en di cha Universidad.

Nauja ALOS Tarybos valdyba

Programa de un año (dos semestres)
Idioma Lituano y otras cuatro materias obligatorias cada semestre (historia, literatura, 
cultura, economía política).
El curso se inicia el 23 de agosto de 1999y finaliza el 1 dejuniodel 2000.
Cuota universitaria: USD 800,- por semestre.

Cursos de Idioma Lituano (uno/dos semestres)
Todos los días clases intensivas (2 horas)
El curso se inicia el 23 de agosto de 1999 y final iza el 1 dejuniodel 2000, 
El semestre de primavera se iniciael 24 de enero del 2000. 
Cuota universitaria: USD 800,-por semestre.

Cursos de verano de Idioma Lituano
Cuatro semanas Todos los días clases intensivas.
El curso se inicia el 26 de juliode 1999y finaliza el 22 deagosto del 1999.
Cuota universitaria: USD 450,-
Dos semanas Todos los días clases intensivas.
E! curso comienza el 26dejuliode 1999 y finaliza el 8 deagostode 1999.
Cuota universitaria: USD 200,-

Cursos de invierno de Idioma Lituano
Dos semanas Todos los días clases intensivas
El curso se inicia el 10 de enero del 2000 y finaliza el 23 de enero del 2000.
Cuota universitaria: USD 200,-

Mayor información puede obtenerse en el Consulado Honorario de Lituania o en la 
Universidad: Baltic Studies

Vytautas Magnus University 
Daukanto 28, LT 3000 Kaunas 

Rep. de Lituania 
E-mail: baltic@fc.vdu It 

Fax:(370-7)202 462

Jurgis Brazaitis pirmininkavo ALOS Tarybai
Nuo 1998 metų ALOS Tarybai sek- Paskutiniu laiku ruošiasi dalyvauti 
mingai vadovavo Jurgis Brazaitis, Pasaulio Lietuvių Suvažiavime, 
kuris kiekvieno mėnesio pradžioje kuris įvyks 1999 m. liepos mėn. 16- 

17 dienomis Vasario 16-jos 
gimnazijoje Vokietijoje. Šiame 
suvažiavime dalyvaus taip pat 
Lietuvos prezidentas Valdas 
Adamkus.

* * % * * $ * * * * * ♦ * * * -k

Liepos 18 d. prez. Adamkus 
dalyvaus Eichstaetto mieste, kur 
bus paminėtas Rebdorfo lietuvių 
gimnazijos 50 metų uždarymo 
jubiliejus. Šią gimnaziją baigė 
prezidentas V. Adamkus, kartu su 
kitais lietuviais, išsisklaidžiusiais 
plačiame pasaulyje. Padėkos Šv. 
Mišias atnašaus jubiliatas kun. 
Augustinas Steigvilas, gyvenantis 
Rosario mieste.

pirmininkavo posėdžiams.

Lietuvos Informacijos Biuras 
Argentinoje

Artūras Mičiūdas, vadovas
Adresas:

Saladillo 5585 - (1439) Buenos Aires
Nauji numeriai tel./fax:

(54-11) 4605-0298
Tek: 4605-6737

MARIA MARTA SATCKAS
Advokatė

PALIKIMAI 
TESTAMENTAI
PREKIBOS IR ŠEIMŲ
TEISINIAI REIKALAI

PAXAGU4P 860 - AVELLANEDA 
TEL.: 4208-8313 / 4918-0852

Paskutiniame ALOS Tarybos 
posėdyje, įvykusiame š. m. birželio 
2 d. buvo sudaryta nauja ALOS 
Tarybos valdyba, sekantiems 
metams 1999/2000, kuri susideda: 
Pirmininkas - Arturas Kaminskas 
Vice-pirm. - Jurgis Brazaitis 
Sekretorius - kun. Aug. Steigvilas

M. Bendorinienei 
sukako 100 metų

M. Paliukaitė Bendorinienė, kuri 
Argentinoje išgyveno 51 metus ir 
prieš 18 metų grįžo į Lietuvą, 
dabar gyvena Vilniuje sukako 100 
metų amžiaus.

Laikraštis "Lietuvos Rytas"1998 
m. gruodžio 19 d. įdėjo apie šimta
metę mums gerai pažįstamą tau
tietę pokalbį, kuriame prisistato 
kaip gana judri ir sveika senutė.

Ji gyvena su savo sesute, 
sukakusia 88 metus amžiaus. Jos 
vyras Bendorinas, kuris buvo 
pagarsėjęs stalius, mirė 1963 
metais. Lietuvoje dar gyvena jos 
brolis 94 m. amžiaus. Argentinoje 
Marijos Bendorinienės toli
mesnės giminės ir dideli draugai 
randasi Irene Pikutė Paršelienė, 
su savo vyru prof. Ernestu 
Paršeliu. Ponia Marija yra 
Rapolo Paršelio krikšto motina.

Šimtametė Marija dar turi 
sveikus dantis, nes kasdien išvalo 
su citrinos sultimis. Iki šiol yra 
apsukri virėja, priima svečius savo 
namuose Žirmūnuose.

Viešpačiui pašaukus pas save 
brangią sesutę
ALDONĄ MARYTĘ ČIKŠTAITĘ 
giliame liūdesyje likusiai seseriai 
Drei. Eugenijai ir broliui J. Anta
nui Cikštui, ir jų šeimoms 
reiškiame mūsų nuoširdžią 
užuojautą.

Janė ir Julius Mičiudai.

Vice-sekr. - Monika Norkienė 
Iždininkas - Adomas Burba.

Valdybos nariai sekantys: Fern.
Daratėnas, Alfr. Ruplėnas, Ant. 
Mikučionis ir Am. Vezbickas.

Posėdžiai vyksta kiekvieną pirmą 
mėnesio antradienį. Sekantis 
posėdis įvyks liepos 6 d.

"MINDAUGO"
draugijos metinė šventė

"MINDAUGO" draugija Berisso 
mieste birželio 12 d. šeštadienį 21 
vai. paminės savo 68 metų sukaktį 
su meno programa: su choro 
dainomis ir vaikų baleto šokiais, 
bei su vaišėmis.

"Mindaugo" draugijai vadovauja 
energinga ponia Valentina 
Bukauskas de Pérsico, o sekretorė 
yra Anselma Petraitis. "Mindau
go" draugija turi savo jaunimo 
chorą ir lietuviškų šokių ansamblį.

Saludos del Gobierno de la 
Ciudad de Buenos Aires 

para el periódico "LAIKAS”

El Doctor Roberto Rodríguez 
Vagaría, Director General de 
Relaciones con Colectividades 
y Cultos del Gobierno de la 
Ciudad de Buenos Aires felicita 
a Usted en reconocimiento a su 
labor periodística y le hace 
llegar sus sinceros saludos en su 
Día.

Buenos Aires, 7 de junio de 1999

Prof. Marilyn Tcharian
Prensa

Camino al tercer milenio
ASESORARSE es:

- Amar a la familia
- Cuidar su empleo
- Proteger su patrimonio
- Prevenir un conflicto
- Consolidar el futuro de 

su empresa
- Evitar delitos en su 

empresa

Antes de firmar CONSULTE!!

Dr. Angel Leonardo Varela
Abogado

Tel. 4240-7002
Tel. celular: 15-4407-7518

E-mai: drvarela(a)topmail.com.ar

Asesoramiento Jurídico Virtual 
las 24 horas de los 365 días del año.
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